+
J. D. Honor^o michaells de
Villameba Cius et merca
toris Cuitatis. Jate

Contra

A. H. P.
HUESCA

Honor Gillexon de labes
mercatorum habitante
Supdute Cuitatis
1248/6

L. n.
Lig. 2.

1515/7/27

Sup. petinoe
C. m. l.

Coram vobis multum honoris ex prout dno dno Joanne
 bagneri summo et insinuavit dno dno Joanne Compuer
 et Compuer Laurentis de Jassa nos propter quod
 ipse non magister de Jassa nos propter quod
 tunc omni mutans Jase gnyronys propter quod illis
 melioribus via nos ex forma gnyronys melius de forer atis
 facere poteret et eret quod Jase gnyronys propter quod
 ter gnyronys tangere et tangere possunt quod Jase gnyronys
 gnyronys et gnyronys in Jase gnyronys propter quod
 tra ex aduersus gnyronys de laber mercurio Jase
 pelipam Jase gnyronys Jase et contra gnyronys Jase
 gnyronys propter quod Jase gnyronys propter quod
 Jase gnyronys propter quod Jase gnyronys propter quod
 dno propter quod Jase gnyronys propter quod
 p arce los Jase gnyronys de Jassa Jase gnyronys

Et primo dno dno propter quod diebus patens et
 multo propter quod foros novos Calatys dno dno
 Jase gnyronys de Jassa gnyronys tractantur ad dno
 propter quod dno propter quod ad nullas merces et mercandas
 dno dno gnyronys offerendo eadem solvere ac reper
 eret dno propter quod dno dno dno dno dno dno
 ex Jase gnyronys propter quod dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno

telher bines ffatis aliquibus solvitur de de
 man eysen Item guillelmus delabes reman
 fir et remanet debitor mille solidos denarios
 pascen salno paze pluvius et redy compon signe
 sumn quosqz debet mille solidos dicto guillelmus
 delabes promissu ex obligamr bona fide
 mercatoris solvere et parare dicto misaely de
 villamena pmsu dicto prof vel mssu vel mssu
 et quando se ad diem extempmum jam elapsu
 et ita fuit erat et est verum et de predictis
 dictis ramentis confessus fuit et pstatamr pntibus
 et dmeris dngz riam no nullis fr edicmz p
 no et tlio de predictis fuit erat et est ver
 omnis et fama publica et iudicia mutare p
 er alibz qz de predictis fuit ita veratima
 et henz et ita fuit et est veru

misael de villamena pmsu dicto prof de resta
 dicitur mercatorum dictos mille solidos denarios
 pascen et ita fuit et est veru et tlio de predictis
 dicto guillelmus delabes ramentis confessus fuit erat
 et est veru et fama publica iudicio mutare
 pascen et alibz

A. H. P.
 HUESCA

Item dicit dicto prof q dictus guillelmus delabes
 pascen pro parte dicta misaelis de villamena pmsu
 dicto prof fuit iustato rogato et regnity gnary pnt
 misaelis de villamena et pararet dictos mille solidos denarios pascen
 pnt tenbatur et tenetur illud tamen facere reman
 der reman de presenti faciente dapsim exiendens
 pnt pnt dngz pmsu dicto prof et ita fuit et est
 veru

Item dicit dicto prof q dictus guillelmus delabes
 delabes ramentis paze et pmsu tam iudicaz pnt
 qz alibz pnt no nullis mercatoris dicit et ramentis
 hnz et ramentis apsse dicti misaelis de villamena
 mercatoris pmsu dicto prof dictas telas et bines
 pmsu dicto prof et de illis se debere dicto

Item dicit dicto prof q predicta omnia et singula supra
 dicta fuit erat et fuit vera publica manifesta et
 notoria et ea vera et dicta ramentis confessus fuit et
 pstatamr pntibus et dmeris dngz riam no nullis
 fr edicmz pmsu et tlio de predictis fuit erat
 et est veru et fama publica obis pmsu

HUESCA

I

erunt Cum ad vos dictum dnm iusticia ex
 ad vrm officiu ptineat competat expecter su
 ex sup predictis de congruo for reuocari p prom de re
 est iusticia petentibz eam iniusticiae congruo
 dicto profz nomine profz predicto per supplicas
 et requirit p vos dictum dnm iusticia ex per
 eand meo by dictum suam pronunari sententiar
 et declarari dictum gmlleum de labes omnetu
 canombz predictis ~~et~~ tenere et obligati fore
 fuisse et ee ad dandū et solvendū dicto pncipaly
 dicto profz dictos mille solidos denarios pntem
 dictam mercanariū saluo iure plunio de reud
 compoti signetur bona in expensibz arde ranso factis
 et fieri dno no pronunato suato et declarato
 dicto profz per supplicas et requirit p vos dictū
 dnm iusticia ex p eand meo by dictum dnm iusticia
 tenentia pronunari sententiar et condempnari con
 demnatū qz compelli ad dandū et solvendū dicto
 mra paly de villamena pncip dnm profz dictos
 mille solidos denarios pntem saluo iure plunio

et ceteris componitur bonam expensibz ar de
 ranso factis et fieri dno ~~compo de ranso factis~~
~~et fieri dno~~ ~~compo de ranso factis~~ et alie fieri debeat
 Et ita fieri pcedi pronunari et condempnari pe
 tu supplicas et requirit p vos dictū dnm
 iusticia ex alie pronunari for et ranso
 et pronunari libet et similibz ranso et fieri
 pronunari et condempnari offendi et debeat ab
 et goti hie iusticia qualem de requirit for
 et ranso pcedens iniusticia et pcedat de
 sam pncipaly ranso et pcedat pncipaly
 et qm pncipaly et offerit se pncipaly
 et pncipaly et qm pncipaly dicto profz dno pced
 iusticia ranso pncipaly annos dictam iusticia
 tenentia iusticia pncipaly dno pncipaly

Ordinatus p mediu flammeum
 de jassanot pncipaly

ffada fides per p. de ara virg. qui esse putasse
fuisse sane ad fide iusticie in de villamelo gylleimo
de labes sup. Cuy par. Jane ex hoc die xxij. July anno
a. d. d. p. et post iusticie l. de assa. pro. in dictis
sunt no. compen. et frons. et pignozari. et dno. iust.
de gra.